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7:55
8:05
8:11

Avenue Jean Rondeaux
Saint-Sever

Collège Jean Lecanuet

7:57
8:07
8:13

De l'avenue Jean Rondeaux vers le Collège Lecanuet
Jours Du lundi au vendredi

Entrées au collège Lecanuet

A : ne circule pas le mercredi

8:20 8:20

8:55
9:05
9:11

12:30
12:40
12:46

13:00

Légende A

13:30
13:40
13:46

14:00

A

12:50
12:56
13:02

Collège Jean Lecanuet
Saint-Sever

Avenue Jean Rondeaux

16:15
16:21
16:27

Du Collège Lecanuet vers l'avenue Jean Rondeaux.
Jours Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi Mercredi

Sorties au collège Lecanuet 12:35

11:45
11:51
11:57

11:35 12:3516:00

17:15
17:21
17:27

12:45
12:51
12:57

11:45
11:51
11:57

17:05 11:35

9:20

Circule pendant l’année scolaire 2014-2015

Collège Jean Lecanuet


